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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. október 9-i  üléséről.

Helye: Városháza II. emeleti ülésterme, Pásztó, Kölcsey út 35. 

Jelen vannak: Dömsödi Gábor polgármester,  Farkas Attila alpolgármester, dr. Becsó Károly,
Édes Attila, Káposzta Csaba, Barna Tiborné, Volek György  képviselők.

Dr. Gajdics Gábor jegyző,  dr.  Szántó-Stadler Annamária jogász,  Juhászné Mustó Mária,
Bartus László  osztályvezetők, Berzák Gyuláné, Tari Mihály  Szervezési Osztály munkatársai.

Dömsödi  Gábor: Köszönti  a  jelenlévőket.  Megállapítja  a  határozatképességet,  mivel   a  9
megválasztott képviselőből 5 fő  jelen van. 

Javaslatot tesz a napirendre a meghívó szerint azzal a módosítással, hogy az 1. napirendi pont
kiegészül a Bölcsőde kialakításával kapcsolatos tájékoztatással. 

Szavazásra bocsátja a napirendet.
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
265/2017. (X. 9.) SZÁMÚ HATÁROZATA

A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1./ Tájékoztató a „Zöld város kialakítása” és a „Varázsvölgy Pásztón”, valamint a „Bölcsőde 
kialakítása Pásztón” nyertes pályázatok aktuális állapotáról 

Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester

2./ Javaslat szünidei gyermekétkeztetési feladatot ellátó szolgáltató kiválasztására
Előterjesztő: Bartus László osztályvezető

3./ Javaslat civil szervezetek egyedi támogatási kérelmének elbírálására
Előterjesztő: Káposzta Csaba civil és sport tanácsnok

Káposzta Csaba érkezik, 6 képviselő van jelen. 

I. NAPIRENDI PONT:

Tájékoztató a „Zöld város kialakítása” és a „Varázsvölgy Pásztón”, valamint a „Bölcsőde 
kialakítása Pásztón” nyertes Pályázatok aktuális állapotáról 

Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester

Kérdés nem volt.
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Vélemény, észrevétel

Dr. Becsó Károly: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság mindhárom projektről szóló 
tájékoztatást elfogadásra javasolja.

Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja egyenként a projektekről szóló tájékoztatást.
Elsőként a „Zöld város kialakítása” projektről szavaz a testület.
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
266/2017. (X. 9.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Pásztó Városi Önkormányzat képviselő-testülete a TOP-2.1.2-15 „Zöld város kialakítása” 
nyertes projektről szóló tájékoztatót elfogadta.

Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja a TOP-1.2.1-15 „Társadalmi és környezeti szempontból 
fenntartható turizmusfejlesztés” (Varázsvölgy Pásztón) nyertes projektről szóló tájékoztatót.

A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
267/2017. (X. 9.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Pásztó Városi Önkormányzat képviselő-testülete a TOP-1.2.1-15 „Társadalmi és környezeti 
szempontból fenntartható turizmusfejlesztés” (Varázsvölgy Pásztón) nyertes projektről szóló 
tájékoztatót elfogadta.

Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja a TOP-1.4.1-15-NGI-2016-00017  „A pásztói bölcsőde 
kialakítása” nyertes pojektről szóló tájékoztatót.
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
268/2017. (X. 9.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Pásztó Városi Önkormányzat képviselő-testülete a TOP-1.4.1-15-NGI-2016-00017  „A 
pásztói bölcsőde kialakítása” nyertes pojektről szóló tájékoztatót elfogadta.

Volek György érkezik, 7 képviselő van jelen. 

II. NAPIRENDI PONT:

Javaslat szünidei gyermekétkeztetési feladatot ellátó szolgáltató kiválasztására
Előterjesztő: Bartus László osztályvezető
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Kérdés nem volt.
Vélemény, észrevétel

Volek György: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság és az Intézményirányítási és 
Szociális Bizottság együttes ülésen megtárgyalta és elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot. 

Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
269/2017. (X. 9.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Pásztó  Városi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  beérkezett  ajánlatok  alapján  a  legjobb
ajánlatot adó Hungast Vital Kft-t bízza meg a 2017 őszi és téli, valamint a 2018. tavaszi és
nyári szüneteket érintő szünidei gyermekétkeztetési feladatok ellátásával.

Felhatalmazza  a  polgármestert  a  határozat  mellékletét  képező  vállalkozási  szerződés
aláírására.

III. NAPIRENDI PONT:

Javaslat civil szervezetek egyedi támogatási kérelmének elbírálására
Előterjesztő: Káposzta Csaba civil és sport tanácsnok

Volek György: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság és az Intézményirányítási és 
Szociális Bizottság együttes ülésen megtárgyalta és elfogadásra javasolja mindkét határozati 
javaslatot. 

Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja az I. határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
270/2017. (X. 9.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a  Pásztói Francia -  Magyar 
Kéttannyelvű Képzésért Alapítvány  kérelmét, mely Franciaországba Cognac városban 
megrendezett „Olvasók Díja”díjátadó ünnepségén való részvétel támogatására irányul. A 
rendezvényen való részvételhez  200.000 Ft támogatást biztosít , melyet a költségvetés 
következő módosításával biztosít.

Az alapítvány a támogatási összeggel 2018. január 31-ig köteles elszámolni. Amennyiben a 
megállapított határidőre nem, vagy nem teljes körűen számol el, 2018. évben nem jogosult 
támogatásra.

Határidő: szöveg szerint

Felelős:    polgármester

Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja a II. határozati javaslatot. 
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A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
271/2017. (X. 9.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a  Vállalkozók és Munkáltatók
Országos  Szövetsége     kérelmét,  mely  a  Nógrád  Megyei  Príma  díjátadó  ünnepség
megrendezésére irányul. A  rendezvény költségeihez  100.000 Ft támogatást biztosít, melyet a
költségvetés következő módosításával biztosít.
A szövetség a támogatási összeggel 2018. január 31-ig köteles elszámolni. 
Amennyiben a megállapított határidőre nem, vagy nem teljes körűen számol el, 2018. évben 
nem jogosult támogatásra.

Határidő: szöveg szerint
Felelős:    polgármester

Dömsödi Gábor: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.

k.m.f.

Dömsödi Gábor Dr. Gajdics Gábor
polgármester jegyző


